
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  038 08.574.064/0001-08 126,04 108,74 Sim

2 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  093 22.667.037/0001-00 126,04 125,69 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  001 23.829.339/0001-09 126,04 125,70 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  018 07.045.994/0001-01 126,04 126,04 Sim

5 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  022 41.734.384/0001-53 126,04 126,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 10:45:49
1 - UNIFORME PARA CAPOEIRA TAMANHO 10.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL DA CALCA: HELANCA E POLIESTER 100%.MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 
30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 108,74 Valor Total: 543,70

Marca: CLL Modelo: CLL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  065 07.045.994/0001-01 130,60 90,00 Sim

2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  029 08.574.064/0001-08 130,63 114,35 Sim

3 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  038 22.667.037/0001-00 130,63 129,65 Sim

4 M.TESTA CONFECCAO ME  091 23.829.339/0001-09 130,63 129,66 Sim

5 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  079 41.734.384/0001-53 130,63 130,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 10:45:49
2 - UNIFORME PARA CAPOEIRA TAMANHO 12.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL DA CALCA: HELANCA E POLIESTER 100%. MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 
30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 900,00

Marca: proty Modelo: proty
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  079 08.574.064/0001-08 141,30 114,25 Sim

2 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  052 22.667.037/0001-00 141,30 139,77 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  002 23.829.339/0001-09 141,30 139,78 Sim

4 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  041 41.734.384/0001-53 141,30 141,30 Sim

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  076 07.045.994/0001-01 141,30 141,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 10:45:49
3 - UNIFORME PARA CAPOEIRA TAMANHO 14.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL DA CALCA: HELANCA E POLIESTER 100%. MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 
30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 114,25 Valor Total: 1.142,50

Marca: CLL Modelo: CLL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  016 08.574.064/0001-08 147,97 119,32 Sim

2 M.TESTA CONFECCAO ME  023 23.829.339/0001-09 147,97 137,00 Sim

3 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  078 22.667.037/0001-00 147,97 146,85 Sim

4 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  026 41.734.384/0001-53 147,97 147,97 Sim

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  042 07.045.994/0001-01 149,97 149,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 10:45:49
4 - UNIFORME PARA CAPOEIRA TAMANHO 16.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL DA CALCA: HELANCA E POLIESTER 100%. MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 
30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 119,32 Valor Total: 1.193,20

Marca: CLL Modelo: CLL

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 10:45:49
5 - CAMISA PARA CAPOEIRA TAMANHO 10.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  093 08.574.064/0001-08 35,00 28,96 Sim

2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  094 07.045.994/0001-01 35,00 34,00 Sim

3 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  084 22.667.037/0001-00 35,00 34,96 Sim

4 M.TESTA CONFECCAO ME  015 23.829.339/0001-09 35,00 34,97 Sim

5 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  050 41.734.384/0001-53 35,00 35,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 7 Valor Unit.: 28,96 Valor Total: 202,72

Marca: CLL Modelo: CLL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  048 08.574.064/0001-08 40,00 35,20 Sim

2 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  099 22.667.037/0001-00 40,00 39,96 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  014 23.829.339/0001-09 40,00 39,97 Sim

4 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  098 41.734.384/0001-53 40,00 40,00 Sim

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  075 07.045.994/0001-01 40,00 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 10:45:50
6 - CAMISA PARA CAPOEIRA TAMANHO 12.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 35,20 Valor Total: 528,00

Marca: CLL Modelo: CLL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  017 08.574.064/0001-08 45,00 38,75 Sim

2 M.TESTA CONFECCAO ME  075 23.829.339/0001-09 45,00 39,99 Sim

3 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  018 22.667.037/0001-00 45,00 43,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 10:45:50
7 - CAMISA PARA CAPOEIRA TAMANHO 14.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 38,75 Valor Total: 310,00

Marca: CLL Modelo: CLL
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4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  039 07.045.994/0001-01 45,00 45,00 Sim

5 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  055 41.734.384/0001-53 45,00 45,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  088 08.574.064/0001-08 491,67 485,00 Sim

2 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  097 22.667.037/0001-00 491,67 491,60 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  019 23.829.339/0001-09 491,67 491,61 Sim

4 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  063 41.734.384/0001-53 491,67 491,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 10:45:50
8 - CORDA PADRAO DE USO NA CAPOEIRA C/10KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: ROLO
Descrição: 8MM DE ESPESSURA - 100% ALGODAOROLO COM 10KG
Quantidade: 1 Valor Unit.: 485,00 Valor Total: 485,00

Marca: HAK Modelo: HAK

_________________________________________________________________________
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